Управление образования администрации
муниципального района «Волоконовский район»

Белгородской области

ПРИКАЗ

«08» июня 2023 года                                                                                                          №739

О передаче материальных
ценностей

В  целях  внедрения  цифровой  образовательной  среды  в  рамках

региональных  проектов,  обеспечивающих  достижение  целей,  показателей  и

результата  федерального  проекта  «Цифровая  образовательная  среда»,

национального  проекта  «Образование»  в  2023  году,  в  соответствии  с

распоряжением Правительства Белгородской области от 27 октября 2006 года

№  130-рп  «Об  уполномоченном  органе»  (с  изменениями)  и  на  основании

государственного контракта от 09 марта 2023 года №Ф.2023.1119 на поставку

стоек  напольных  для  телевизора  «14-2023-нр5213»  заключенного  с

индивидуальным  предпринимателем  Кубычевым  Андреем  Владимировичем,

средства  областного  бюджета,  средства  субсидии  федерального  бюджета,

приказываю:

1. Передать  безвозмездно  в  МБОУ  «Погромская  средняя

общеобразовательная  школа  им.  А.  Д.  Бондаренко Волоконовского  района

Белгородской  области»   материальные  ценности   на  общую  сумму  73  920

(семьдесят  три  тысячи  девятьсот  двадцать)  рубля  00  копеек  согласно

приложениям №1, №2.

2. Передать  безвозмездно  в  МБОУ  «Староивановская  средняя

общеобразовательная  школа  им.  Н.  И.  Коткова Волоконовского  района

Белгородской  области»   материальные  ценности   на  общую  сумму  73  920

(семьдесят  три  тысячи  девятьсот  двадцать)  рубля  00  копеек  согласно

приложениям №1, №2.

3. Главному  бухгалтеру  МКУ  «Центр  сопровождения  образования»

Н. И.  Широбоковой  подготовить  документы  для  передачи  материальных

ценностей.

4, Контроль Зa испoЛнrниеL,I нaсToящегo щ)икilза BoзJIoХ(итt нa

I{aчaJIьникa oTДеЛa информaтиз€шIиI4 I{ МaТери[tJlЬнo-TехI{иЧrскoгo обеспечеьшrя

МкУ <Центр сoщрoвo}КДеЕlul обpaзовaниш ФapТушнoгo o. B.

[Iaчaльншrс yпрaвлrНшfl обpазовaния Е. Е. Bолпновa

Приложение 1
 к приказу управления образования

от 08.06.2023 г. №739

Состав оборудования

№
п/п

Наименование материальных ценностей Ед. изм.

1. 1Стойка для презентационного оборудования напольная
(Россия)

шт.

Приложение 2
 к приказу управления образования

от 08.06.2023 г. №739

№
п/п

Наименование
образовательной

организации

Наименование
материальных

ценностей

Ед.изм Кол-
во

Цена за
единицу,

(руб.,
коп.)

Сумма
(руб.,
коп.)

1. МБОУ «Погромская
средняя
общеобразовательная
школа» им. А. Д.
Бондаренко
Волоконовского
района Белгородской
области»

Стойка для
презентационного
оборудования напольная
(Россия)

шт. 4 18 480,00 73 920,00

2. МБОУ
«Староивановская
средняя
общеобразовательная
школа» им. Н. И.
Коткова
Волоконовского
района Белгородской
области»

Стойка для
презентационного
оборудования напольная
(Россия)

шт. 4 18 480,00 73 920,00

Итого:      8                            148 840,00